

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PARTE I PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS

ANO II - N° 23 SEXTA-FEIRA, 24 DE MAIO DE 2019

WWW.TERESOPOLIS.RJ.LEG.BR

Pedro Gil Ferreira de Paula Presidente (Interino)

Ten. Jaime da Silva Medeiros 1º Secretário

Carlos Eduardo Pimentel Barbosa 2º Secretário

> Carlos Roberto da Rosa Diretor Geral

Dr. Felippe de Oliveira da Rosa Rodrigues Procurador

> Vitorino Ferreira Controlador Interno

EXPEDENTE

RELAÇÃO DE PORTARIA 017/2019

PORTARIA 113/19 – EXONERANDO – ADRIANA MENDES DO NASCIMENTO do cargo Comissionado de – ASSESSOR DE GABINETE DE VEREADOR – CC4, com efeitos a partir de 30 de abril de 2019.

PORTARIA 114/19 – EXONERANDO – WILL ANDERSON PINHO CORREA DA SILVA do cargo Comissionado de – CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR – CC6, com efeitos a partir de 30 de abril de 2019

PORTARIA 115/19 – EXONERANDO – WELINGTON PEREIRA DE ANDRADE do cargo Comissionado de – ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE – CC5, com efeitos a partir de 30 de abril de 2019.

PORTARIA 116/19 - NOMEANDO - ADRIANA MENDES DO NASCIMENTO para cargo Comissionado de - ASSESSOR ESPECIAL DE GABINETE - CC5, com efeitos a partir de 01 de Maio de 2019.

PORTARIA 117/19 - NOMEANDO - WELLINGTON PEREIRA DE ANDRADE para exercer o cargo Comissionado de CHEFE DE GABINETE DE VEREADOR - CC6, a partir de 01 de maio de 2019.

PORTARIA 118/19 - NOMEANDO – WILL ANDERSON PINHO CORREA DA SILVA para exercer o cargo Comissionado de ASSESSOR DE GABINETE DE VEREADOR – CC4, a partir de 01 de maio de 2019.

PORTARIA 119/19 - DESIGNANDO os servidores, Roberto Luiz Carneiro Bosi, Mariana de Lima Carvalho de Albuquerque, Luiz Cleiver da Silva, Sérgio Paulo Coutinho da Costa Junior, Etienne Rodrigues, Carlos Henrique Faria e lasmim Fahur da Costa Oliveira, sob a Presidência do primeiro, para comporem a COMISSÃO DA SESSÃO SOLENE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS, durante o período de 06 de junho a 06 de julho de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS Em 10 de Maio de 2019

> Pedro Gil Ferreira de Paula Presidente (Interino)



D.O.E.

Diário Oficial EletrônicoPoder Legislativo de Teresópolis

Criado pela Lei Municipal nº 3.604 de 06/12/2017





Acompanhe o trabalho do seu vereador na Câmara

teresopolis.rj.leg.br



CÂMARA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS

ASSINADO DIGITALMENTE